
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe 

komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu 

średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 237 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. R. W. Berwińskiego, ul. Poznańska 28, 63-

020 Zaniemyśl: 

 

1. Paulina Magdalena Banaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaniemyśl 

2. Martyna Bydołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

3. Tomasz Lipert, zgłoszony przez KW RN, zam. Zaniemyśl 

4. Natalia Lipińska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Łękno 

5. Wanda Maria Menczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaniemyśl 

6. Natalia Marta Nijaka-Kloc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łękno 

7. Ewelina Magdalena Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mateuszewo 

8. Marcin Roszczka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwola 

9. Wanda Maria Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Polwica 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Sienkiewicza 3, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Anna Baumgart, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Polwica 

2. Piotr Gola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

3. Marzena Elżbieta Janeczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Luboniec 

4. Kamila Agnieszka Kołacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

5. Natalia Konieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubonieczek 

6. Aleksandra Kuchowicz, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Zaniemyśl 

7. Wojciech Kurpik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zaniemyśl 

8. Aneta Katarzyna Lipska, zgłoszona przez KW RN, zam. Polesie 

9. Katarzyna Anna Malesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

10. Bartłomiej Piotr Paluszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

11. Marta Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Polwica 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Czarnotkach, Czarnotki 1A, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Michał Banaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

2. Marcin Łukasz Ergang, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sękowo 

3. Weronika Karasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaniemyśl 

4. Daria Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polesie 

5. Patrycja Anna Pfeifer, zgłoszona przez KW RN, zam. Jeziory Małe 

6. Barbara Potocka-Pieprzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błażejewko 

7. Ewelina Stempin, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Zaniemyśl 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Śnieciska, ul. Kościelna 2, 63-021 Śnieciska: 

 

1. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

2. Maja Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Zaniemyśl 

3. Anna Jackowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zaniemyśl 

4. Daria Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaniemyśl 

5. Marcin Kropiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kórnik 

6. Agnieszka Kurpik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jaszkowo 

7. Ryszard Franciszek Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaniemyśl 

8. Julia Pfeifer, zgłoszona przez KW RN, zam. Jeziory Małe 

9. Roksana Tłok, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Zaniemyśl 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Zwoli, Zwola ul. Główna 27, 63-020 Zaniemyśl: 

 

1. Marlena Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

2. Julia Kasprzyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Polwica 

3. Jakub Lipiński, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Łękno 

4. Wioletta Elżbieta Ritter-Stenzel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaniemyśl 

5. Sandra Joanna Szał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zaniemyśl 

6. Wojciech Wartecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kobylnica 

7. Natalia Anna Wierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcinek 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Zaniemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Pigłowice 32A, 63-021 

Śnieciska: 

 

1. Paulina Broniarz, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Łękno 

2. Antonina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaniemyśl 

3. Aleksandra Katarzyna Gaworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sulęcinek 

4. Marta Gromada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zaniemyśl 

5. Katrina Magdalena Kamińska-Wojtaszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Środa 

Wielkopolska 

6. Marta Kasprzyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Polwica 

7. Magdalena Łoś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Środa Wielkopolska 

 

 


